Kính gửi: Cha Chánh xứ Giuse Đinh Văn Nghị, O.P. 
 và Cộng đoàn Dân Chúa 
 Giáo xứ Đức Mẹ La Vang 
 12320 Old Foltin Rd 
 Houston, TX 77086, USA 

Kính thưa Cha Chánh xứ Giuse và quý Ông Bà Anh Chị Em, 

Tỉnh dòng Đa Minh Việt Nam đã nhận được số tiền $37,365.00 (Ba mươi bảy ngàn, ba 
trăm sáu mươi lăm đôla Mỹ), mà cha và cộng đoàn giáo xứ chia sẻ để trợ giúp đồng bào 
miền Trung Việt Nam bị ảnh hưởng bởi cơn bão Kalmaegi và lũ lụt sau bão. 

Chúng con xin chân thành cảm ơn cha và cộng đoàn. Tấm lòng quảng đại, tình liên đới 
và nghĩa đồng bào của cha và cộng đoàn chắc chắn sẽ làm vơi đi những khó khăn, đau